

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-15	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA ROZWOJU EDUKACJI, PRACY, INTEGRACJI		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat M. TARNÓW
Gmina M. TARNÓW	Ulica HODOWLANA	Nr domu 6	Nr lokalu
Miejscowość TARNÓW	Kod pocztowy 33-100	Poczta TARNÓW	Nr telefonu 146273503
Nr faksu 146273503	E-mail fundacja@repi.pl	Strona www www.repi.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		2009-10-29	
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego		2011-12-08	
5. Numer REGON	12105721300000	6. Numer KRS	0000340823
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Tomasz Eliaz Wardzała	prezes zarządu	TAK
	Marcin Pertkiewicz	członek zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Rafał Balawejder	członek komisji rewizyjnej	TAK
	Katarzyna Grab	członek komisji rewizyjnej	TAK
	Tomasz Cholewa	członek komisji rewizyjnej	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Cele Fundacji REPI przedstawiają się następująco: 1. Wszechstronny rozwój osób i grup, w tym upowszechnianie równości szans. 2. Rehabilitacja i aktywizacja społeczna i zawodowa oraz integracja jednostek i środowisk. 3. Edukacja i wychowywanie dzieci, młodzieży i dorosłych. Fundacja Rozwoju Edukacji, Pracy, Integracji (Fundacja REPI) została powołana, aby wzmacniać aktywność obywateli i wspierać rozwój osób, grup oraz społeczności lokalnych. Jej cele statutowe skupiają się wokół trzech wzajemnie uzupełniających się sfer: (1) wszechstronnego rozwoju człowieka poprzez promowanie równości szans, eliminowanie barier i tworzenie warunków sprzyjających samorealizacji; (2) rehabilitacji oraz aktywizacji społecznej i zawodowej – od przywracania sprawności i doradztwa zawodowego, przez pośrednictwo pracy, po integrację środowisk zagrożonych wykluczeniem; (3) edukacji i wychowania dzieci, młodzieży i dorosłych, ukierunkowanych na kształtowanie kompetencji obywatelskich, prozdrowotnych i ekologicznych. Uzupełnieniem tych celów jest działalność charytatywna, ochrona i promocja zdrowia, rozwijanie kultury fizycznej (także dla osób z niepełnosprawnościami), wspieranie wolontariatu, integracji europejskiej, troska o środowisko naturalne i dziedzictwo kulturowe. Dzięki tej szerokiej perspektywie Fundacja REPI tworzy kompleksowy system wsparcia łączący wymiar społeczny, edukacyjny i zawodowy, odpowiadający na realne potrzeby mieszkańców regionu i kraju.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Cele statutowe Fundacja REPI realizuje poprzez: 1. Tworzenie i prowadzenie placówek zajmujących się wszechstronną rehabilitacją, aktywizacją, edukacją i wychowaniem. 2. Organizowanie imprez masowych sportowych, rekreacyjnych, integracyjnych. 3. Organizację konferencji, sympozjów, seminariów, szkoleń i konsultacji. 4. Produkcję oraz rozpowszechnianie filmów, audycji telewizyjnych i radiowych. 5. Współpracę z administracją samorządową i rządową. 6. Wsparcie finansowe osób i instytucji oraz regranting. 7. Prowadzenie działań wspomagających rozwój społeczności lokalnych i instytucji działających na rzecz dobra publicznego w różnych dziedzinach życia społecznego (edukacja, nauka, kultura, informacja, integracja, przedsiębiorczość, opieka i pomoc społeczna, ochrona środowiska). 8. Pomoc społeczną, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób. 9. Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. 10. Ochronę i promocję zdrowia. 11. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. 12. Promocję zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy. 13. Wspieranie, organizowanie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. 14. Wspieranie, organizowanie i upowszechnianie sportu osób niepełnosprawnych. 15. Działalność w zakresie turystyki i krajoznawstwa. 16. Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami. 17. Promocję i organizację wolontariatu. 18. Działalność na rzecz organizacji działających w sferze pożytku publicznego.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2024 roku Fundacja Rozwoju Edukacji, Pracy, Integracji (Fundacja REPI) prowadziła działalność pożytku publicznego poprzez realizację zadań statutowych w Warsztacie Terapii Zajęciowej im. Jana Pawła II (WTZJP 2) w Tarnowie.

Celem WTZJP2 było wspieranie osób z niepełnosprawnościami w zakresie rehabilitacji społecznej, zawodowej, psychologicznej i integracji ze środowiskiem lokalnym. Rehabilitacją objęto 49 uczestników, którzy korzystali z zajęć terapeutycznych w 11 pracowniach tematycznych, w tym m.in. gospodarstwa domowego, rękodzieła, drewna, metalu, biżuterii, edukacyjnej, poligrafii, rehabilitacji ruchowej, psychologicznej i logopedycznej. Zajęcia były prowadzone w oparciu o indywidualne plany wspierająco-aktywizujące.

W roku 2024 Fundacja REPI:

- Zorganizowała X Ogólnopolskie Zawody Pływackie Osób z Niepełnosprawnościami, które po raz kolejny zgromadziły kilkudziesięciu zawodników z całej Polski i stały się rozpoznawalnym wydarzeniem sportowym w środowisku osób z niepełnosprawnością.
- Realizowała projekt „Szkolimy Mistrzów Społecznie i Zawodowo” – obejmujący kursy gastronomiczne, cukiernicze, komputerowe, doradztwo zawodowe, coaching oraz szkolenia z zakresu rynku pracy i komunikacji. W projekcie uczestniczyło 15 osób (w tym 8 kobiet). Projekt finansowany był ze Środków PFRON będących w dyspozycji Województwa Małopolskiego, jako oddzielne działanie uzupełniające aktywizację zawodową uczestników.
- Brała udział w programie „Autentyczni” (TVN) – wybrani uczestnicy REPI zostali zaproszeni do zespołu dziennikarskiego, gdzie przygotowywali materiały reporterskie i występowali w materiałach wideo. Projekt miał na celu promocję obecności osób z niepełnosprawnościami w przestrzeni publicznej i medialnej.
- Zorganizowała ponad 40 wydarzeń integracyjnych, edukacyjnych i kulturalnych – w tym wyjazdy studyjne (do WTZ Unikat, ZAZ św. Marcina), kiermasze, wycieczki, koncerty, konkursy plastyczne i kulinarne, imprezy sportowe i wyjścia do instytucji kultury. Część wydarzeń miała charakter środowiskowy i obejmowała integrację z lokalną społecznością.
- Wdrożyła program praktyk wewnętrznych („Lepszy Ład”) – w ramach którego uczestnicy samodzielnie realizowali zadania związane z organizacją życia placówki: sprzątanie, gotowanie, prace organizacyjne, przygotowywanie wydarzeń, działania porządkowe i estetyczne.
- Wzmacniała kompetencje społeczne i decyzyjność uczestników – poprzez działania Samorządu Uczestników, który decydował m.in. o wydatkach z dochodów własnych, organizował głosowania, przedstawiał postulaty i wspierał działania na rzecz całej społeczności warsztatu.
- Aktywnie współpracowała z instytucjami lokalnymi i ogólnopolskimi, w tym m.in. Gminą Miasta Tarnowa, PFRON, uczelniami, organizacjami pozarządowymi, szkołami, kościołami oraz mediami. Fundacja REPI była zapraszana do udziału w ogólnopolskich konsultacjach zmian w systemie WTZ, a jej prezes został powołany do Zespołu ds. WTZ przy Krajowej Radzie Konsultacyjnej.
- W lipcu 2024 r. WTZJP2 zaprezentował swoją działalność w Senacie RP jako modelowy przykład efektywności WTZ w Polsce.

Efekty działalności Fundacji w 2024 roku:

- 28 uczestników zwiększyło samodzielność życiową,
- 37 rozwinęło umiejętności społeczne,
- 41 ukończyło rehabilitację zawodową,
- 27 osób skorzystało z terapii psychologicznej,
- 26 – z rehabilitacji ruchowej,
- 2 osoby (4,4%) podjęły zatrudnienie – wynik ponad pięciokrotnie wyższy niż średnia krajowa wśród uczestników WTZ.

WTZJP2 objął rehabilitacją łącznie 49 uczestników. W ciągu roku zrealizowano kompleksowy program terapeutyczny obejmujący: terapię zajęciową, treningi umiejętności społecznych, rehabilitację ruchową, psychologiczną oraz praktyki zawodowe – zarówno wewnętrzne („Lepszy Ład”), jak i u zewnętrznych pracodawców. Uczestnicy aktywnie współtworzyli życie placówki, m.in. poprzez Samorząd Uczestników, decydujący o wydatkach z dochodów własnych.

Trwały wpływ działalności Fundacji obejmuje:

- usamodzielnienie się części uczestników i ich integracja społeczna,
- rozwój kompetencji zawodowych, kulinarnych, manualnych i interpersonalnych,
- wzrost zaangażowania uczestników w życie społeczne i decyzyjność wewnętrzną,
- utrwalone relacje z partnerami zewnętrznymi: uczelniami, organizacjami pozarządowymi, samorządami oraz instytucjami kultury,
- realny udział w ogólnopolskich konsultacjach ustawowych dotyczących reformy systemu WTZ (m.in. Grupa ds. WTZ przy Krajowej Radzie Konsultacyjnej).

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☒ województwo
	☒ gmina	☒ kilka województw
	☒ kilka gmin	☒ cały kraj
	☒ powiat	☐ poza granicami kraju
	☒ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne	150
Osoby prawne	32

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

☒ Tak
☐ Nie

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym	W 2024 r. Fundacja REPI realizowała działania na rzecz integracji i reintegracji społeczno-zawodowej osób z niepełnosprawnościami (OzN). Przeprowadzono dwie wizyty studyjne do jednostek zatrudniających OzN (Jarosław, Katowice, Zabrze), w których udział wzięło 20 uczestników i 6 opiekunów. Efektem były m.in.: wzrost motywacji do zatrudnienia, stworzenie dokumentów aplikacyjnych, nawiązanie kontaktów z pracodawcami oraz większa świadomość szans zawodowych. Zorganizowano również zawody pływackie „Szkolimy Mistrzów w Sporcie”, połączone z analizą kinematyczną startu pływaków OzN – narzędziem wspierającym trenerów w indywidualizacji treningów. W WTZIP2 uczestnicy nabywali kompetencje zawodowe, społeczne i ruchowe, odbywali praktyki i uczestniczyli w wydarzeniach sportowo-kulturalnych. 2 osoby podjęły zatrudnienie, 8 odbyło praktyki, a 4 złożyły aplikacje do ZAZ. Równolegle prowadzono szkolenia dla kadry (m.in. z AAC, ETR), wzmacniające wsparcie uczestników w ich samodzielności i aktywności.	88.10.Z	0,00 zł

2	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Fundacja Rozwoju Edukacji, Pracy, Integracji to przestrzeń, w której osoby z niepełnosprawnościami odkrywają swój potencjał i realnie zmieniają swoje życie. W 2024 r. zorganizowaliśmy zawody pływackie z nowoczesną analizą startów, które nie tylko motywowały zawodników, ale też dały trenerom narzędzia do lepszej pracy. Uczestnicy naszych programów odwiedzili miejsca pracy przyjazne OzN, poznali możliwości zatrudnienia, przygotowali CV i listy motywacyjne. Prowadzimy Warsztat Terapii Zajęciowej w Tarnowie, gdzie 45 osób rozwija swoje umiejętności zawodowe, społeczne i ruchowe – gotują, projektują, trenują, tworzą i współpracują. Wspieramy samodzielność, przełamujemy bariery i pokazujemy, że osoby z niepełnosprawnościami mogą i chcą żyć aktywnie. Działamy też dla profesjonalizacji kadry – szkolimy z prostego języka i alternatywnych metod komunikacji. Razem z uczestnikami tworzymy miejsce, w którym codziennie dzieje się realna zmiana.	88.10.Z	0,00 zł
---	---	--	---------	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym	W działaniach projektowych przygotowujemy osoby z niepełnosprawnościami do podjęcia zatrudnienia. Prowadzony też zajęcia aktywizujące i wspierające opiekunów osób z niepełnosprawnościami. Osoby z niepełnosprawnościami wychowywane są do pracy i przez pracę. Nabywają umiejętności i cech pracowniczych i korzystają z dobrodziejstw, które niesie praca. Wykonują zajęcia, które mają sens, na które jest zamówienie. Ich praca jest sensowna, celowa, a efekty pracy dają dużo radości obiorcom - informacja zwrotna jest motywacją do dalszej pracy.	88.99.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	73.12.D	Reklamy na tablicy reklamowej przed budynkiem Fundacji REPI. Sprzedaż miejsc reklamowych na tablicach reklamowych znajdujących się przed budynkiem Fundacji REPI. Kilka podmiotów gospodarczych, jednostek samorządu terytorialnego, spółek, funduszy celowych i innych organizacji płaci (lub wspiera w innej formie) Fundację REPI za eksponowanie ich logotypu przed budynkiem Fundacji REPI. Przychody przeznaczone są w całości na działalność pożytku publicznego – odpłatną i nieodpłatną – oraz na działalność administracyjną Fundacji. Fundacja REPI co miesiąc wystawia rachunki za reklamę. Część rachunków regulowana jest w gotówce, a część w formie barteru. Za część reklam nie jest pobierana opłata – eksponowane są za wsparcie udzielone przy otwieraniu Warsztatu Terapii Zajęciowej im. Jana Pawła II w Tarnowie, prowadzonego przez Fundację REPI, mieszczącego się w tym samym budynku, co Fundacja REPI.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	2 016 672,46 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1 736 236,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	89 054,79 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	17 635,00 zł
d) przychody finansowe	2 516,38 zł
e) pozostałe przychody	171 230,29 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		34 275,60 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		1 688 386,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	1 519 906,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	168 480,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		61 535,83 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	28 493,09 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	15 407,74 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	17 635,00 zł
2.4. Z innych źródeł		232 475,03 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		87 004,38 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		9 273,68 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Rehabilitacja osób z niepełnosprawnościami (subkonta: A.S. oraz K.S.).	9 273,68 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Rehabilitacja osób z niepełnosprawnościami - subkonto K.S.	6 263,28 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem:
	1 945 933,19 zł	9 273,68 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1 736 236,00 zł	9 273,68 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	88 426,63 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	3,50 zł	
e) koszty administracyjne	20 172,57 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	101 094,49 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
0,00 zł		0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	628,16 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	17 635,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	17 635,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych 2 016 672,46 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☒ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	20 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>	13,75 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		2 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0 osób fizycznych	
	0 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		1 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	1 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		1 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	1 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		1 204 072,53 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	1 201 673,96 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	1 038 929,01 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	136 593,95 zł
	- inne świadczenia	26 151,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	2 398,57 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		1 204 072,53 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	1 204 072,53 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		5 302,02 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	18 736,45 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☒ Tak ☐ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	5 000,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	Paragraf 7, ust. 3 Statutu Fundacji REPI.

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Prowadzenie Warsztatu Terapii Zajęciowej im. Jana Pawła II w Tarnowie	Rehabilitacja społeczna i zawodowa oraz zatrudnianie osób z niepełnosprawnościami.	Gmina Miasta Tarnowa	168 480,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☒ Tak ☐ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Prowadzenie Warsztatu Terapii Zajęciowej im. Jana Pawła II w Tarnowie	Rehabilitacja społeczna i zawodowa oraz zatrudnianie osób z niepełnosprawnościami.	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	1 519 906,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli	
1	Centrum Usług Społecznych w Tarnowie			1	
2	Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Tarnowie			1	
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Tomasz E. Wardzała - samodzielnie Marcin Pertkiewicz wraz z pełnomocnikiem		Data wypełnienia sprawozdania 2025-07-15	